
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Český hydrometeorologický ústav IČ: 00020699 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany  DIČ: CZ00020699 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689  Datová schránka: e37djs6 
www.chmi.cz  E-mail: chmi@chmi.cz 1/2 

Dodatek č.1 
(KE SMLOUVĚ O TECHNICKÉ PODPOŘE  Č. 136/2022, SDD121022002) 
 
 
 
Smluvní strany: 
 
  1. Český hydrometeorologický ústav                        
 se sídlem:   Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 - Komořany   
 statutární orgán:  ředitel ČHMÚ 
 IČO:   00020699  
 DIČ:   CZ000020699 
 Bankovní spojení: 
 Číslo účtu:  
 dále jen „objednatel“ 
 
  a 
 
   2.      S&T CZ s.r.o. 
 se sídlem:  V Parku 2316/12, 148 00 Praha 4 
 zastoupena:  a základě plné moci 
 IČO:   44846029 
 DIČ:   CZ44846029 
 Bankovní spojení:  
 Číslo účtu:   
 Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 6033 
 dále jen „dodavatel“ nebo „společnost S&T CZ s.r.o.“ 
 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 na provedení 

změn ve Smlouvě o technické podpoře (dále jen „Smlouva“) uzavřené dne 20.04.2022 a to 
tak, že: 

- v čl. III., odst. 1 dochází k nahrazení původního znění odstavce novým textem a to:  
Na základě smlouvy o dílo č. 1210/06/2017 ze dne 24. 03. 2017 dojde k zajišťování 
veškerých činností souvisejících s provozem systému elektronické spisové služby 
do termínu 31.12.2022.  
 

- Dále v příslušném článku III. dochází k upřesnění termínu zahájení plnění a to 
v novém odst. 3 dle tohoto znění:  
Zahájení plnění předmětu smlouvy: od 1.1.2023.  

 

Odůvodnění: S ohledem na ukončené plnění předešlého platného smluvního vztahu ke dni 
31.12.2022 není možné započít plnění nového smluvního vztahu po dobu, kdy je v účinnosti 
plnění předmětu smlouvy smluvního vztahu předchozího, neboť účelem uzavření nového 
smluvního vztahu bylo navázání na stávající smluvní vztah.  

  
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

ııo 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
Český hydrometeorologický ústav IČ: 00020699 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany  DIČ: CZ00020699 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689  Datová schránka: e37djs6 
www.chmi.cz  E-mail: chmi@chmi.cz 2/2 

3. Smluvní strany prohlašují pro odstranění pochybností, že se na změně zahájení plnění 
předmětu Smlouvy dohodly se zpětnou platností a dodavatel tedy stornuje již vystavenou 
fakturu č. 9061098988 na částku 28 939,21 Kč. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení tohoto dodatku č. 1 se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a 
nebude předmětem uveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv. 

3. Dodatek č. 1 bude podepsán elektronickou formou..  

4. ČHMÚ osobní údaje subjektu údajů z příslušného smluvního vztahu zpracovává pouze 
za účelem jeho uzavření v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů při použití Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, (GDPR). Bližší 
informace týkající se zpracování osobních údajů se nachází na stránkách správce 
www.chmi.cz. 

5. ČHMÚ je povinným subjektem podle zákona č.  181/2014 Sb., o kybernetické 
bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti).  

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke Smlouvě přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

          
V Praze, dne: dle el. podpisu 

 
 
 
 

ředitel ČHMÚ 
 

               
       V Praze, dne: dle el. podpisu 
 

na základě plné moci 

 
                    na základě plné moci 

 
 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

ııo 

A 

A 

http://www.chmi.cz/

	I. předmět dodatku
	II. Závěrečná ustanovení
	1. Ustanovení tohoto dodatku č. 1 se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
	2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a nebude předmětem uveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o regis...
	3. Dodatek č. 1 bude podepsán elektronickou formou..
	5. ČHMÚ je povinným subjektem podle zákona č.  181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti).
	6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke Smlouvě přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.



